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dr Jacek Rodzinka jrodzinka@wsiz.edu.pl Anna Gacek agacek@wsiz.edu.pl

dr Karolina Palimąka kpalimaka@wsiz.edu.pl Klaudia Wronka w65908@student.wsiz.edu.pl 

2 Koło Naukowe Psychologii Stosowanej mgr Jan Gosztyła jgosztyla@wsiz.edu.pl Katarzyna Kot w70131@student.wsiz.edu.pl

dr Dominik Zimon dzimon@wsiz.edu.pl

inż. Yaroslav Oleshkevych yoleshkevych@wsiz.edu.pl

dr Łukasz Cywiński lcywinski@wsiz.edu.pl

lic. Jakub Boratyn jboratyn@wsiz.edu.pl

5 Koło Naukowe "Green Economics" dr Alina Yakymchuk ayakymchuk@wsiz.edu.pl Julia Pochodaj w64798@student.wsiz.edu.pl

6 Aviation Management Club dr Sarp Guneri, prof. WSIiZ sguneri@wsiz.edu.pl Borys Winiarczyk w70393@student.wsiz.edu.pl

mgr Michalina Mróz mmroz@wsiz.edu.pl Oliwia Dziemianko w67631@student.wsiz.edu.pl

lic. Jakub Boratyn jboratyn@wsiz.edu.pl Issac Mhaka w71118@student.wsiz.edu.pl 

8 Koło Naukowe Badań Społecznych SEARCH dr Iwona Leonowicz-Bukała ileonowicz@wsiz.edu.pl Marlena Szczur w66352@student.wsiz.edu.pl

9 Koło Naukowe Sztuki i Malarstwa Cyfrowego dr Mikołaj Birek mbirek@wsiz.edu.pl Mariusz Chorąży w64824@student.wsiz.edu.pl

10
Koło Naukowe Grafiki trójwymiarowej i projektowania 

gier 3DxDev
lic. Giefert Gabriela ggiefert@wsiz.edu.pl Prędka Angelika w65759@student.wsiz.edu.pl

11 B1 - Koło projektowania plakatu dr hab. Patrycja Longawa, prof. WSIiZ plongawa@wsiz.edu.pl Dominik Kamiński w64387@student.wsiz.edu.pl

Dominika Cichocka dcichocka@wsiz.edu.pl

Anastasiia Hlukhova ahlukhova@wsiz.edu.pl

13 Koło Naukowe Studentów Pracy Socjalnej dr Magdalena Bednarska mbednarska@wsiz.edu.pl Nashe Mukechi w71084@student.wsiz.edu.pl

14 Interdisciplinary Research Club „Humanus” dr Paula Wieczorek pwieczorek@wsiz.edu.pl Ramazan Amangeldiyev w68616@student.wsiz.edu.pl

15 Koło Naukowe Gier Planszowych i Fabularnych mgr Monika Masłyk mmaslyk@wsiz.edu.pl

16 Koło Naukowe NeoDesign mgr Monika Masłyk mmaslyk@wsiz.edu.pl

17 Pracownia Artystycznych Form Użytkowych dr hab. Marcin Szewczyk, prof. WSIiZ mszewczyk@wsiz.edu.pl Katarzyna Dudzińska w64330@student.wsiz.edu.pl

18 Koło Naukowe PLAN OGÓLNY mgr Aleksandra Skura askura@wsiz.edu.pl Kacper Uchto w70278@student.wsiz.edu.pl

mgr Karolina Góraj kgoraj@wsiz.edu.pl

mgr Patrycja Wilczyńska pwilczynska@wsiz.edu.pl

mgr Urszula Bielańska ubielanska@wsiz.edu.pl

mgr Małgorzata Piela mpiela@wsiz.edu.pl

21 Koło Naukowe Komiksów i Ilustracji mgr Izabela Lenczowska ilenczowska@wsiz.edu.pl Michał Pomianek w65757@student.wsiz.edu.pl

22 Koło Naukowe Marketingu i Mediów mgr Wiktoria Sudoł-Kaszuba wsudol@wsiz.edu.pl Ada Woźniacka w70284@student.wsiz.edu.pl

23 Koło Twórczych Działań Warsztatowych mgr Paulina Dębosz pdebosz@wsiz.edu.pl Dzmitry Lazarau w70622@student.wsiz.edu.pl

24 Koło Naukowe Nowych Technologii Programistycznych dr Marek Jaszuk mjaszuk@wsiz.edu.pl Kamil Pawlak w69831@student.wsiz.edu.pl

25
Koło Naukowe Programowania i Modelowania 

Matematycznego
dr Zofia Matusiewicz zmatusiewicz@wsiz.edu.pl Kacper Babiarz w67218@student.wsiz.edu.pl

26 Problem Solvers Club dr Nataliia Poliakova npoliakova@wsiz.edu.pl Alibek Kamiyev w70964@student.wsiz.edu.pl

27 Koło Naukowe Kosmetologii Estetycznej dr Małgorzata Sokół msokol@wsiz.edu.pl Kornelia Paczosa w67841@student.wsiz.edu.pl

dr Marlena Krawczyk-Suszek mkrawczyk@wsiz.edu.pl

dr Blanka Martowska bmartowska@wsiz.edu.pl

29 Pielęgniarskie Koło Naukowe mgr Anna Magryś amagrys@wsiz.edu.pl Patrycja Czopik w66478@student.wsiz.edu.pl

30 Koło Naukowe Cosmetic Plants mgr Paulina Lechwar plechwar@wsiz.edu.pl Beata Balon w64255@student.wsiz.edu.pl

mskiba@wsiz.edu.plmgr Milena SkibaMulticultural Academic Circle12
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Logistyczne Koło Naukowe LOGIKON

Koła naukowe Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie działające w roku ak. 2024/2025

Lp. Koło naukowe
Opiekun koła

Finansowe Koło Naukowe FLOW1
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28 Koło Naukowe „RehSCIENCE”

w70076@student.wsiz.edu.plMagdalena Jonkisz19 Koło Naukowe Animacji – Animafia

Alicja Rodak w67913@student.wsiz.edu.pl
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w67989@student.wsiz.edu.plIryna Syvokobylska

LB Club - Leading in Business7

Economic Research Club4 w70900@student.wsiz.edu.plRuben Badalyan
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